Đường Đồng Khởi, Phường Tân Hiệp, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822970; Fax: 0251. 3827393; Email: vbsnnptnt@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-CNTY

V/v đăng Cổng thông tin điện tử tỉnh lấy

ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết sửa
đổi, bổ sung Điều 2 của Nghị quyết số

03/2021 ngày 30/7/2021 của HĐND tỉnh

Đồng Nai, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 165/HĐND-VP ngày 04/4/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh về thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung Điều 2 của Nghị quyết số 03/2021 ngày 30/7/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh và Văn bản số 3603/UBND-KTN ngày 08/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc xây dựng Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Điều 2 Nghị quyết số 03/2021 này

30/7/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Nghị định

số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ về quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh dự thảo

Nghị quyết nêu trên để đăng Cổng thông tin điện tử của tỉnh lấy ý kiến Nhân dân

trong thời gian 30 ngày theo quy định./.

Hồ sơ gửi kèm gồm:

- Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Điều 2 của Nghị quyết số 03/2021/NQ-

HĐND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định khu vực

không được phép chăn nuôi; vùng nuôi chim yến; chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở

chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Dự thảo Tờ trình dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Điều 2 của Nghị

quyết số 03/2021/NQ-HĐND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định khu vực không được phép chăn nuôi; vùng nuôi chim yến; chính sách

hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Phòng: KHTC, TCCB Sở;

- Chi cục CN&TY;

- Lưu: VT, CCCNTY. (Cường)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lâm Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:17:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Trường Giang<giangnt.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Lâm Sinh<sinhtl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:03:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!